
Luboń: DOSTAWY MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DLA 
SPRZĘTU I POJAZDÓW

Numer ogłoszenia: 119135 - 2014; data zamieszczenia: 03.06.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: "KOM-LUB" Sp. z o .o., ul. Niepodległości 11, 62-030 Luboń, woj. wielkopolskie, 
tel. 0-61 8130-551, faks 0-61 8130-551.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWY MATERIAŁÓW 
EKSPLOATACYJNYCH DLA SPRZĘTU I POJAZDÓW.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: DOSTAWY MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DLA 
SPRZĘTU I POJAZDÓW (Zadanie 3/2013) będących w użytkowaniu zamawiającego, tj.: Część 1 - 
sukcesywne dostawy oleju napędowego, poprzez tankowanie pojazdów zamawiającego w okresie od 
zawarcia umowy do 31.12.2014r. w łącznej ilości ok. 75 tysięcy litrów oleju. Część 2 - sukcesywne 
dostawy benzyny bezołowiowej 95, poprzez tankowanie pojazdów zamawiającego w okresie od 
zawarcia umowy do 31.12.2014r. w łącznej ilości ok. 1,5 tysiąca litrów benzyny.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014.

Strona 1 z 2

2014-06-03file:///C:/Users/LESZEK/AppData/Local/Temp/Low/WK3PRV5I.htm



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SHELL POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Bitwy Warszawskej 
1920r. 7A, 02-366 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 335416,21 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 412561,94
Oferta z najniższą ceną: 412561,94 / Oferta z najwyższą ceną: 412561,94
Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 
ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.
W prowadzonych kolejno dwóch postępowaniach o udzielenie zamówienia, z których oba 
prowadzono w trybie przetargu nieograniczonego - nie zostały złożone żadne oferty: przetarg 
nieograniczony ogłoszony w BZP nr 262779 dn. 2013-12-05 - składanie ofert do dn. 2013-12-16, 
nie wpłynęła żadna oferta (oznaczenie sprawy KL.271.05.2013)przetarg nieograniczony ogłoszony 
w BZP nr 273795 dn. 2013-12-17 - składanie ofert do dn. 2013-12-27, nie wpłynęła żadna oferta 
(oznaczenie sprawy KL.271.06.2013).Ww. to okoliczności stanowiące podstawę do udzielenia 
zamówienia w trybie z wolnej ręki zgodnie z postanowieniami art. 67 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Pzp

Strona 2 z 2

2014-06-03file:///C:/Users/LESZEK/AppData/Local/Temp/Low/WK3PRV5I.htm


